
Zarządzenie Nr 178/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 października 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                           126 476,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                          126 476,00 zł

 § 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                        2 255 881,91 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                       2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           350,50 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               1 649 750,45 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                    89 734,68 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę                               1 465,04 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę               4 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                   321 059,02 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę               5 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę               1 000,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    25 031,36 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               3 231,48 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 



o kwotę                                                                                         19,15 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               2 033,38 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                  995,92 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę           234,93 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę    121 476,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) o kwotę        3 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) o kwotę               2 000,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              7 000,00 zł

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                                              1 500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        7 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       8 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę        2 129 405,91 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      2 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                 350,50 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       2 090 291,18 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                       4 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola                              

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              1 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                               5 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               3 264,23 zł



Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                              7 000,00 zł

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę                               1 500,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    10 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      5 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2020 r”

do niniejszego zarządzenia 

       § 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

        § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-11-18T14:13:37+0000




